
三菱電機システムサービス株式会社
 

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

 

平素は当社

今般

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので

とおりご連絡いたします。

 

１．

２

 
３

三菱電機システムサービス株式会社
 

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

表 題 

適用機種 

平素は当社製品

今般、三菱電機スリムエアコン室外ユニット対応防雪フード

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので

とおりご連絡いたします。

１．対象製品 

吸込フード（後）

吸込フード（横）

吹出・吸込フードセット
※誤 出 荷 防 止 のため形 名 を変 更 いたします。末 尾 に

※□内は材質：Ｓ

２．変更内容 

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

防雪性能

変
更
前 

変
更
後 

 
３．出荷時期 

２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。
 

４．価格 
標準価格の改定はありません。

三菱電機システムサービス株式会社

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

防雪フード２８シリーズ形状変更のお知らせ

 防雪フード

製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

三菱電機スリムエアコン室外ユニット対応防雪フード

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので

とおりご連絡いたします。ご確認お願いいたします。

 

品名 

吸込フード（後） 

吸込フード（横） 

吹出・吸込フードセット
誤 出 荷 防 止 のため形 名 を変 更 いたします。末 尾 に

※□内は材質：Ｓ(ステンレス製

 

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

防雪性能を向上しました。

 
２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。

標準価格の改定はありません。

三菱電機システムサービス株式会社

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

防雪フード２８シリーズ形状変更のお知らせ

防雪フード 

に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

三菱電機スリムエアコン室外ユニット対応防雪フード

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので

確認お願いいたします。

AGJ

AGJ

吹出・吸込フードセット AGJ
誤 出 荷 防 止 のため形 名 を変 更 いたします。末 尾 に

ステンレス製)、Ｔ(鋼板製

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

向上しました。 

２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。

標準価格の改定はありません。

三菱電機システムサービス株式会社 産業システムセンター

 

機器システム部材 

セールス＆テクニカルニュース

防雪フード２８シリーズ形状変更のお知らせ

に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

三菱電機スリムエアコン室外ユニット対応防雪フード

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので

確認お願いいたします。 

旧形名 

AGJ□-28B 

AGJ□-28S 

AGJ□-28FBS 
誤 出 荷 防 止 のため形 名 を変 更 いたします。末 尾 に

鋼板製)の２種類

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。

標準価格の改定はありません。 

産業システムセンター

 （1 / 1） 

 

セールス＆テクニカルニュース

防雪フード２８シリーズ形状変更のお知らせ 

に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

三菱電機スリムエアコン室外ユニット対応防雪フードにおいて

防雪性能向上のため一部形状を変更させていただきますので下記の

記 

AGJ□

AGJ□

 AGJ□
誤 出 荷 防 止 のため形 名 を変 更 いたします。末 尾 に「1」追 加 。

の２種類 

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

 

 

２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。

産業システムセンター 〒461-0040
TEL（052

 

セールス＆テクニカルニュース 

に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

において、 

下記の 

新形名 

□-28B1 

□-28S1 

□-28FB1 S1
追 加 。 

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより

２０１６年１１月生産分から切り替えを実施いたします。 

0040 名古屋市東区矢田一丁目
052）719-0602 

 

側面・背面側吸込フード（横／後）の形状を下方へ延長することにより 

（※変更

名古屋市東区矢田一丁目
 

2016

外観

※変更品 AGJS-

名古屋市東区矢田一丁目 26 番 43 号

No.16-
2016 年 10 月発行

写真 

-28FB1S1 装着時）

号 

 

以上 

-006 
月発行 

装着時） 


